第１号様式（第７条関係）
　　　　年　　月　　日
多摩市長　　　　　殿
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
多摩市三世代近居・同居促進助成金交付予定登録申請書
多摩市三世代近居・同居促進助成金について、交付の予定登録をしたいので、多摩市三世代近居・同居促進助成金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　申請する助成対象
	助成対象
（該当に○）
	新築
	購入
	改修
	登記
	引っ越し
	合計

	費用（円）

	申請額（円）

２　世帯構成
	子育て世帯
	現住所

	電話

	世帯主
	（　　歳）
	世帯員
	（　　歳）

	世帯員
	（　　歳）
	世帯員
	（　　歳）

	世帯員
	（　　歳）
	世帯員
	（　　歳）

	世帯員
	（　　歳）
	世帯員
	（　　歳）

	親世帯
	現住所

	電話

	世帯主
	（　　歳）
	世帯員
	（　　歳）

	世帯員
	（　　歳）
	世帯員
	（　　歳）

	世帯員
	（　　歳）
	世帯員
	（　　歳）

	近居・同居の別
	近居 ・ 同居
	近居・同居
開始予定日
	　　　年　　月　　日

３　子育て世帯の入居予定住宅
	住宅の所在地
	多摩市

	所有者
（予定）

	親世帯の所有 ⇒
	改修の有無
	改修あり ・ 改修なし

	子育て世帯の所有 ⇒
	取得方法
	新築 ・ 購入
	取得予定時期
	　　　　年　　月　　日

	住宅の種類
	戸建住宅　（　専用住宅　・　併用住宅　）　・　共同住宅

	床面積
（居住部分）
	　　　　　　　　　　㎡
	確認済証
発行年月日
	　　　　年　　月　　日

	契約事業者
（新築の場合）
	　名称　　　　　　　　　　所在地

（裏面に続く）
４　その他

	□ 世帯を構成する者全員について、住民税、固定資産税の滞納はありません。
□ 世帯を構成する者全員について、この助成金又は新築・購入・改修に係る他の補助金等の交付を受けていません。また、その確認のため、この申請に係る情報を上記契約事業者に提供し、他の補助金等の交付の有無について照会することに同意します。
□ 入居する住宅で５年以上居住を継続する必要があることを理解しました。

５　添付書類
	共通
	⑴　近居又は同居を予定している住宅の位置図
⑵　親世帯の住宅の位置図
⑶　近居又は同居を予定している住宅の平面図及び住宅の専有面積又は床面積が確認できる設計図書等の写し
⑷　子育て世帯及び親世帯全員の住民票の写し
⑸　子育て世帯全員の戸籍全部事項証明書又は戸籍謄本
⑹　世帯主又は配偶者が妊婦である場合（子育て世帯に扶養する子がない場合に限る。）は、母子健康手帳等の写し
⑺　子育て世帯及び親世帯全員の住民税及び固定資産税の納税証明書
⑻　同居をする場合にあっては、同居を予定している住宅が親世帯を構成する者の所有するものであることが確認できるもの
⑼　近居又は同居を予定している住宅の建築年月日が確認できるもの
⑽　近居又は同居を予定している住宅が旧耐震基準で建てられている場合には、その住宅が新耐震基準に適合していることが確認できるもの
⑾　市長が必要と認めるもの

	住宅の新築又は購入に係る費用
	住宅の取得に係る見積書、広告等の写し

	住宅の改修費用
	⑴　改修工事の見積書の写し
⑵　改修工事の工程表
⑶　改修工事に係る住宅所有者の同意書

	住宅の取得又は改修に係る登記費用
	⑴　住宅取得又は改修工事に係る登記手続委任契約等の見積書等の写し（登記手続の委任等に係る費用を助成対象費用に含む場合に限る。）
⑵　登記手続に係る登録免許税の算出根拠資料（登録免許税を助成対象費用に含む場合に限る。）

	引っ越し費用
	子育て世帯の転入に係る引っ越し費用の見積書の写し